

پس از چهار سال

چهار سال پیش در چنین روزی طرفان موحد جنگ شروع شد و در سیدمادام روز غرش توپها و هواپیما های جنگی بکوش رسید...

بازداشت عده‌ای از افسران و رجال

از دیروز ششده هجده نفر دستگیر شده اند ما برای اینکه اطلاع صحیحی بدست آوریم بقامات رسمی مراجعه نموده و کسب اطلاع کردیم...

یادداشت سیاسی

آغاز پنجمین سال جنگ

روز اول سپتامبر، از روزهای است که در تاریخ بنگاه بشرف همدهای و بازی کرده زیرا در این روز یکی از بزرگترین حوادث جنگی روی داده که وضع تمام ملت هارا بکلی دگرگون ساخته و جهان را بسوی سرنوشتی سوق داده که عاقبت آن هنوز معلوم نیست...

خبرهای کشور

راجع بامور بازرگانی و کارخانه ها

منطقه لنین گرادا تا من ناید ویز کشورهای، کراه بایلیک و قسمتی از بساروی و آتای سپید اسدی وزیر پس گرفت...

آخرین گزارش رادیو

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

پیشرفت ارتش سوئد و آلمان - جرچیل وارد واشتن میشود - مائیسکی برای خدا حافظی لندن وارد شده نبرد بزرگ هوایی بر فراز ایتالیا...







### ورزشکاران را

**بشارت**  
ورزشگاه باغ ایلچی که از لحاظ وسعت و لطافت هوا و دوش آب و خوشای قریب بهترین ورزشگاههای پایتخت بشارت می‌باشد سه روزه از ساعت ۶ صبح تا ۱۰ شب برای عموم دال است بهترین فرصت است که جوانان و علاقه‌مندان ورزش از این موقعیت استفاده نمایند.

شنا از دانش‌آموزان نصف تیت گرفته خواهد شد و برای آنکه بیشتر ییشتری حاصل شود از طرف انجمن ملی تربیت بدنی به آقای مندی نیکو ماموریت داده شده که مدیریت این ورزشگاه را قبول نموده و بکارهای آنجا رسیدگی نماید.

### مکالمه و ترجمه انگلیسی

عصرها در آموزشگاه طهران خیابان شاهپور جلوی سینما جهان ۷۸۳۸-۲

### ۱۰۰ ریال مزدگانگی

یک کردن بند ۱۰۰ اشری از دروازه قزوين تاسه راه در دست مفقود شده جوینده پناهگاه لاستیک فروشی یوسف در خیابان دروازه نرین در جوج خیابان ۷۷۲۶-۲

### مزدگانی

یک عدد کیف بلی برکت توتولی که محتوی یک قطعه سفید با سیم رفیع آتش زاده و یک قطعه چک بیلیج ۴۸۰۰ ریال که مردوی آن بوده است گذشته است با سبیل با سیم شکر آتش زاده بیلیج و بیلیج ۱۰۰ ریال هند بود در سه راه شاه مفقود شده از پاینده تمنا میشود یابود یادرس ذیل مزدگانی دریافت نماید سر سه راه شاه بزازای شس ۷۸۲۷-۲

### پرای مطب دکتر حسین رضایی

یک نفر پرستار لازم است عصرها بهمان مطب مراجعه شود نشانی خیابان شیخ روبروی حمام ایران ۷۸۳۸-۲

### مجلس مشاوره طبی

یا حضور آقایان دکتر لسان شمس دکتر محمد هاله - دکتر سعید آهی - دکتر رفیع امین - دکتر یونس افروخته هیه هفته روزهای شنبه سه ساعت بعد از ظهر در مطب آقای دکتر امین (چهارراه سید علی خیابان کافه السلطنه تلفن ۵۷۵۰) دال است برای تعیین وقت قبلا نشانی نامبرده مراجعه نمایند.

### مدیره خیاطخانه علمی

از مسافرت مراجعت وماتنه سابق از خانههای معتمد با براتی میشود چهارراه حسن آباد خیاطخانه علمی ۷۷۷۷-۲

### اتومبیل فروشی

یکدستگاه سواری کزاهام اوزان پلروش میرسد شس (سواره سرای سنا باشی موسی طاهر زاده تلفن ۹۱۵۵ ۷۷۹۹-۲

### روزنامه نوبهار

که بابت اشکالات مطبیه ای مونه تعطیل شد تا چند روز دیگر در چهار صده منتشر میگردد بنا بر این چون موزمین روزنامه تغییر کرده اند از آقایان مشترکین تقاضای شود.

هر کدام چهار شماره اخیر دریافت نداشته اند نشانی محل سکونت خود را بطور وضوح بدینتر اداره > بوسیله پست یا تلفن ۶۶۲۳ < اطلاع دهند که پس از انتشار مرتبا فرستاده شود. ۷۷۹۷-۲

### دکتر جمال الدین

نوربخش متخصص بیماریهای کودکان داخلی از ساعت ۹ تا ۱۱ بعد از ظهر بیمارستان معتمد پذیرای میباشد.

نشانی: خیابان برق نزدیک کوچه مهر از معتمد دوزیر ۶۹۰-۴

### آگهی

شرکت سهامی هنریشگان از صوم سهامداران ممتاز تقاضا میشود که برای دریافت سود شش ماهه اول خود با ارائه برگ سهام از بازنده شهریور ماه جاری بدینتر شرکت مراجعه نمایند.

۷۸۲۸-۲ هیئت مدیره شرکت سهامی هنریشگان

**فراداشب** **شهیدی عباد** **فراداشب**

در تماشاخانه شهر خیابان شاه آباد با شترک زبردست ترین آرتیستهای شرکت شروع ساعت ۸ بعد از ظهر ۷۸۲۹-۲

### بهترین گز شکر شکن اصفهان

را ام از گلر جزئی از یکانه نایبند شکر شکن در تهران (خیابان شاهپور) چهارراه فراماندوله - منازعه گیوه جیان با نازلترین قیمت خریداری فرمایید ۷۷۳۰-۲

### آگهی

جون از سال تحصیلی ۷۴-۱۳۲۳ فقط از فارغ التحصیل های کلاس تهیه هنر سرای عالی برای سال اول شب منهدسی برق و ماشین دانشجو پذیرفته خواهد شد در سال تحصیلی جاری برای سال تهیه ۵۰ ن دانش آموز که دارای گواهی نامه سال پنجم دبیرستان باشند بطریق مسابقه پذیرفته می شوند.

داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر وتیت نام از این تاریخ تا ۲۵ شهریور بدینتر هنر سرای عالی در خیابان رفایل مراجعه نمایند.

۷۷۹۴-۲ کلیل هنر سرای عالی - دکتر مفهم

### دقتو دبستان اردشیر بابکان

خیابان امیریه انتظام همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ برای نام نویسی داوطلبان باز است. ضمنا بچهدنفر دوشیزه آموزگار نیاز مندیم. ۸۷۸۳-۱

### یکمده رادیوی ارس آدو کوران

۴ موج بی عیب قیمت مناسب بفروش میرسد طالبین خانه کاشی شماره ۴ کوچه مقابل حمام قیله در ساعت ۱۹ مراجعه نمایند. ۷۸۳۶-۲

### اتو کلا ونو

باندازه ۵۰۰ X ۳۰۰ در دیواره بفروش میرسد نشانی چهار راه آقا شیخ هادی مطب دکتر م پ پیرایی

### دبیرستان ایران

دربیرستان ایران سیکل اول و دوم متوسطه تحت نظر بهترین دبیران لیسانس و هنر آموزان عالی رتبه رسا دایر گردید.

کودکستان ایران اسسال بطرز نوینی اداره میشود برنامه کودکستان ماهی یکبار مرتبا جلوی رادیو اجرا خواهد شد.

چینه خان آموزگار دیلمه نیاز مندیم

خیابان مولوی اول کوچه وزیر نظام ۷۸۳۵-۲

### یک بانوی دانشن نویسی با سواد

برای ۶ تا ۸ بعد از ظهر مورد احتیاج است بتلفن ۵۷۲۳ مراجعه شود. ۷۸۲۳-۲

### دبیرستان نور بخش

دفتر دبیرستان نور بخش درصارت نوساز وزارت فرهنگ واقع در خیابان یوسف آباد برای ثبت نام دوشیزگان دانش آموز از تاریخ پانزدهم ماه جاری (شهریور) همه روزه مفتوح میباشد. رئیس دبیرستان نور بخش ۷۸۲۹-۲

### یک قطعه باغ مشجر شمیران

پنج هزار متر تقریبی دوست تربیتی تازه ساز با کلیه لوازم تزیینت میدان تجریش با ملکه بدی دار شال شهر معاوضه میشود لانه زاری به ایران ۷۸۰۱-۲ تلفن ۵۲۳۵

### آگهی مزایده

اداره کل بخش وزارت بازرگانی و بیته و هنر فروش ۱۱۹ عدد پوست گاو و ۱۱۷ عدد پوست گوسفند موجود و پوست و روده محصول شش ماهه کلانراه کنسرو و شاهی را شرایط زیر مزایده میکند:

- ۱- محصول کلانراه مایهانه بالغ بر تقریب ۶۰۰ کنتار میباشد.
- ۲- پیشنهاد دهنده باید اجناس نامبرده بالا را از کلانراه تحویل بگیرد.
- ۳- مدت قبول پیشنهادات تا آخر وقت اداری پنجشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۲۲ و تاریخ کمیسیون یکشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۲۲ خواهد بود.
- ۴- هر یک از پیشنهاد دهنده گان بایستی مبلغ ۵۰۰۰ ریال بعنوان سیرده بحساب شماره ۳۰۳۵۱ اداره کل بخش در بانک ملی شعبه مرکز تحویل و رسید آنرا پوست پیشنهاد خود نماید.
- ۵- پیشنهاد دهنده فائده سیرده باشد ترتیب اثری داده نخواهد شد.
- ۶- مالیات مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۷- در صورتیکه برنده مزایده از انجام تعهد خودداری ننماید بعهده سیرده بود دولت برداشت خواهد شد.
- ۸- برنده مزایده مطابق مقدار نامبرده در ماده ۱ از روی بهای پیشنهاد شده بایستی قیمت محصول یکساعه را بسانه بهای جنس موجودی نامبرده در بالا قیلا بحساب شماره ۳۰۳۴۸ اداره کل بخش پرداخت و حواله تحویل جنس را عهده کلانراه اخذ نماید و در آخر هر ماه پس از تصفیه حساب ماه قبل بهای محصول ماه آتی را پرداخته و حواله تحویل جنس همان ماه را بگیرد.
- ۹- شرکت کنندگان در مزایده باید آخرین بهای پیشنهادی خود را بطور وضوح تنظیم و در پاکت لاک و مهر شده که در روی آن عبارت مزایده پوست قید شده باشد بدینتر اداره کل بخش واقع در خیابان باغی کوچه بیلی نسیلیم و رسید دریافت دارند.

۷۷۹۸-۲ اداره کل بخش

### اهش لیلی و مجنون

بقلم محمد جواد تریبی - توسط جامعه باربد - در تماشاخانه تهران

**آگهی**

بامالاع عموم میرساند که بقدر کافی جای دربار فروشگاه دولتی برای توزیع بین عاملین موجود است و اشخاص میتوانند در مقابل کوبن برای هر یکتنر ۵۰ گرم جای داشته و ۵۰۰ گرم جای خارجه را از داماین خریداری نمایند.

از صوم خواهند است عاملین را که از توزیع جای خودداری نمیشایند باین قسمت اطلاع دهند.

رئیس کل قسمت تثبیت قیمتها - رایسون ۷۸۳۷-۲

### لازم است لازم است برای رهن تصرف

منزلی که در شمال شهر باشد دارای هشت اتاق برق حمام باضای کافی از ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان مرابعه شود اول لاله زار کار گذاری احدی تلفن ۴۶۶۵ ۷۸۰۳-۲

### دبیرستان ودبستان آزر م

از دهم شهریور برای ثبت اسامی دانش آموزان نیاز و امتحانات تجدیدی از ۱۵ شهریور شروع خواهد گردید. ۷۸۰۴-۲

### رهن تصرف میخواهم

۳۰ یا ۴۰ هزار تومان در نقاط مرغوب شهر به شرط برق حمام تلفن و هشت اتاق با حدی لاله زار تلفن ۴۶۶۵ مراجعه شود ۷۷۲۰-۲

### آگهی

چون سوابق موجوده و اطلاعات واصله از یاره شهر ستانها حاکی است که پس از وقایع شهریور ماه ۱۳۲۲ در سالیهای ۲۱ و ۲۲ ۱۳۲۰ عدهای از بازرگانان و اشخاص متفرقه دواتر شایعاتی که در اطراف آقا شاه انصار بنیه انتشار یافته اقدام بشیردوش جوزه و بنیه نموده و عدهای از خریداران ممالاتی این باکاره نجات ریسندگی نموده و از تحویل بنیههای خریداری به ادارات مربوطه خودداری نموده اند و چون دولت از لحاظ عدم تکفوی مجبور بنیه داخلی و احتیاجات مبرم کشور ناگزیر از موافقت با ورود بنیه بانتظار انتفاع ییشتری موجودی بنیه های خود را که بیم فساد آن می رود یش از این تکامداری نموده و موجبات زیان خود را فراهم سازند علیهذا بمتنظر تامین احتیاجات کشور و رفاه حال خریداران و جلوگیری از زیان عموم اشخاصی که اقدام بشیردوش بنیه نموده اند یا موافقت اداره کل تثبیت قیمت ها و تصویب آقای دکتر میسوی ریاست کل دارگانی طبقه اتخاذ گردیده که بااختصاص حقوق انحصاری و مالیات صدی سه و مثال دولت ترتیب انجام معامله و صدور پروانه حمل داده شود.

بنابر این بالا بنین وسیله بنوم داندگان این قبیل بنیهها احتیاط میشود که از نظر مساعدت آمویز دولت و ارفاقی که بعمل آمده حسن استقبال نموده از تاریخ نشر این آگهی تا تاریخ ۳۱ شهریور جاری اظهار نامه ای که حاکی از نوع و مقدار و محل بنیه خریداری و تعیین اینکه آیا معامله ای نسبت بمقدار موجودی یا کارخانجات شده یا غیر تسلیم اداره کل بنیه نمایند که پس از اخذ حقوق انحصاری و سایر در آمدهای دولت ترتیب صدور پروانه حمل داده شود.

در خانه اگیدا ننگر داده میشود که پس از افضاض مدت مقرر هیچگونه اظهار نامه ای بدینتر نخواهد شد و هر مقدار بنیه ام ازوش در جوزه یا بنیه معلوج که کشف شود علاوه بر ضبط عین مال دارنده بنیه طبق قوانین موضوع مورد تعقیب قرار خواهد گردت.

### شبهانه روزی دبیرستان البرز

دبیرستان البرز دودست است که سمت شبهانه روزی نموداری برای سال تحصیلی آینده از آخر شهریورماه باز کند ولی نظر بگراانی اجناس و اشکال تهیه خواربار سالمانه برای دانش آموزان نمیتواند مانده اند سال قبل دانش آموز بدینتر از کتابخانه مایهانه فرزندان خود را شبهانه روزی دبیرستان بسیارند خواهند است از پنجم تا بیست و پنجم شهریورماه بدینتر دبیرستان حاضر شده فرزند را امضا بفرمانده که از او مهرماه که دبیرستان رسا مشغول کار میشود وضع تحصیلی فرزندان آنها مرتب شده باشد.

دبیرستان البرز ۷۷۱۱-۲

### آگهی مزایده

اداره کل بخش مقداری ابریشم بشرح زیر:

ابریشم خام	۷۲۱۵۰ کیلو
ابریشم بشه و بیفته	> ۶۷۱۲۰
کناره چرخ	> ۴۹۷۰۰
جمع	> ۱۴۴۲۴۰

یکجا از طریق مزایده فروش میرسد گینه بها برای ابریشم کیلویی ۵۱۰ ریال تطلشی کیلویی ۲۹ ریال و کناره چرخ کیلویی ۲۰ ریال میباشد داوطلبان میتوانند پیشنهادات خود را بانضمام قبض سیرده ببلوغ صدی پنج کیل بهای پیشنهادی بحساب سیرده شماره ۳۰۳۵۱ این اداره تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه شانزدهم شهریور ماه ۱۳۲۲ بدینتر اداره کل بخش واقع در خیابان بهلری کوچه بیلی تسلیم نمایند پیشنهادات واصله ساعتده صبح روز پنجشنبه هفدهم شهریور در تهران محل اداره کل بخش باوقراعت خواهد شد. به پیشنهاد دهنده فائده قبض سیرده کمتر از میزان صدی پنج باشد و آنجا مشروط برابطعی باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

حضور پیشنهاد دهنده در جلسه مزایده آزاد و اداره در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار میباشد.

رئیس اداره کل بخش - دکتر احتشام ۷۶۱۱-۲

### مستغلات بدیمی دار

شمال شهر با بدون بدیمی جنوب شهر بهوض میگردند لاله زار جنب نیچه ایران بازرگانی آراسته تلفن ۵۲۳۵ ۷۷۱۰-۲

### وزارت جنگ

### دانشکده افسری

ناتر پاینده طبق مقررات مربوطه ورود بدانشکده افسری فقط از راه مسایقه علمی میگردد علیهذا دانشکده افسری و آموزیگاه حای شرایط مشروحه پایین باشند خواهند ترانت در مسایقه ورودی به سال تهیه افسری حرکت نمایند.

- ۱- حد اقل مدرک تحصیلی دارا بودن گواهینامه فارغ التحصیلی دوره پنجاه متوسطه - تبصره - در امتحانات مسایقه ورودی برای داوطلبانی که فارغ التحصیل سال ششم متوسطه ویا دارای دانشنامه مدارس عالی باشند طبق مقررات مربوطه مقداری نمرات اضافی منظور خواهد گردید.
- ۲- تاجیت ایران
- ۳- سن ۱۷ سال تمام واز ۲۴ سال بیشتر نباشد.
- ۴- نداشتن سوء پیشینه

داوطلبانیکه در امتحانات مسایقه ورودی پذیرفته شده باشند بدو سال تهیه افسری و سپس دوره دوساله دانشکده افسری راطی و رسورت موقت بدیجه ستوان دومی ممتصر و ضمنا دوره تحصیلی آنها در دانشکده افسری جزو خدمت زیر پرچم محسوب و فارغ التحصیلان مربوطه از انبام خدمت وظیفه معاف خواهند بود.

داوطلبان مزبور در دوره تحصیلی مربوطه سال تهیه افسری سال اول و افسری بهوزینه ارتش شباه روزی بوده و علاوه مایهانه ۱۲۰۰ ریال حقوق دریافت خواهند نمود تهیه کتب و ابیاس خروجی از حقوق مرطه است داوطلبان مقیم مرکز که حایز شرایط لازم باشند میتوانند همه روزه از ساعت ۷ صبح الی ۱۱ و از ساعت ۱۶ الی ۱۹ برای اخذ برنامه مسایقه ورودی مستقیما بدینتر مدیریت مدرس دانشکده افسری مراجعه نمایند برای داوطلبان خارچ از مرکز در صورت درخواست کتبی برنامه مسایقه مجانا فرستاده خواهد شد برنامه امتحانات مسایقه ورودی در پیوسته آگهی نقلی در روزنامه های پایتخت منتشر و بااملاع داوطلبان مربوطه رسانیده خواهد شد.

دانشکده افسری ۸۲۰۵-۲

### آگهی

دفتر آموزشگاه عالی مامانی در بیمارستان زنان برای نام نویسی همه روزه از تاریخ پنجم شهریور ماه الی بیست و چهارم بین ساعت ۱۲ تا ۱۲ با است داوطلبان باید واجد شرایط زیر باشند:

- ۱- گواهینامه دوره دوم دبیرستان دختران.
- ۲- سن کمتر از ۱۸ و زیادتر از ۲۵ سال باشد.
- ۳- گواهینامه تندرستی و آبله کوبی.
- ۴- گواهینامه رضایت اخلاق از دبیرستان مربوطه.
- ۵- رونوشت شناسنامه و پنج قطعه عکس باید بدینتر آموزشگاه تسلیم گردد.

داوطلبان شهر ستانها با شرایط مساوی و دیلمه های شبه علمی حق تقدم خواهند داشت ۷۶۷۹-۲

### کچ آسیائی مخصوص

که با سنت سفید برابری میکند قیمت لچ معمولی بفروش میرسد نماینده رادیوی شرق جنب بانک رهتی خیابان اسلامیول تلفن ۹۷۶۲ ۷۶۷۱-۲

### احدی لاله زار چه کارهایی را انجام میدهد

خرید منزل فروش منزل خرید زمین فروش زمین خرید املاک ضروری فروش املاک ضروری کجا باید مراجعه شود اول لاله زار کار گذاری احدی ۷۶۴۸-۲ تلفن ۴۶۶۵

### آگهی فروش درب و پنجره

مقتاره سه هزار متر درب و پنجره نواز چوب آزاد و چنگلی داشته شده با اندازه های مناسب برای فروش کلی و جزئی حاضر میباشد متذکرین از ساعت یک تا پنج بعد از ظهر تلفن ۷۳۱۲ مراجعه ساینه ۷۵۸۴-۲

### آگهی

دانشرای ایران تهران درسال تحصیلی ۱۳۲۲-۲ قصد تقردا و طلب با داشتن شرایط ذیل میباشد:

- ۱- گواهینامه رسمی دوره اول دبیرستان یا کارنامه بدینتره شدن در امتحانات
- ۲- سن از ۱۶ تا ۲۱ سال
- ۳- گواهینامه حسن اخلاق از دبیرستانی که در آن تحصیل خود را پایان رسانیده اند.
- ۴- گواهینامه تندرستی (از کمیسیون پزشکی که در خود دانشرا تشکیل خواهد شد)
- ۵- سیردن بیان نامه مطابق سینه موجود.
- ۶- تسلیم شش برگ رونوشت گواهی شده شناسنامه مدارک تحصیلی از کدرس ابتدائی یا لا وده قطعه عکس ۶X۴ اشخاصیکه بدانشرا پذیرفته میشوند بطور شبهانه روزی پذیرای میشوند.

داوطلبان میتوانند از ۳۱ شهریور همه روزه از ساعت ۱۲ تا ۱۲ برای نام نویسی بدینتر دانشرای تهران واقع در خیابان ۱۷ادی مراجعه کنند در صورتیکه شماره داوطلبان از ۶۰ تجاوز کند عده لازم بطور مسایقه یا بر ترتیب تقدم در معمل نمره های امتحانات انتخاب خواهند شد.

۷۶۹۰-۲

### آگهی

چون حمل طبق مصرف پادگان مرکز از دعات اطراف طهارا بسوجب بمان منقده باقای مهید و اگذار گردیده است لذا بدینوسیله باطلاع کلیه مالکین و شراداران میرساند که بهیچوجه بیانکار با سایر مالورین حق ندارند خلفا شتر یا لالاح جهت حمل که با یونیه مورد استفاده قرار دهند مگر در صورتیکه اجزیت گرایه ترضیه خاطر صاحبان آنها را فراهم آورند و مراتب بکلیه کمیسیونهای خرید باحمل طبق اعلام گردیده است و هرگاه بعدا کمی متصرف صاحبان چهار با گردد ممکن است تقورا کتبی یا شفاهی و یا تلفونی مراتب را باطلاع رئیس دفتر دایره تهیه طبق آمادگاه تهران برسانند تا رفع مزاحمت گردد.

آدرس - سردار بهی یدایره تهیه طبق جنوب تلفن ۵۰۳ واقع در اداره سابق خرید جنس ارتش تهران بتاریخ دوم شهریورماه ۱۳۲۲

رئیس دایره تهیه طبق آمادگاه تهران - سرهنگ شهید نورانی ۷۷۱۳-۲

### سه میلیون ریال

بول شرطی حاضر است لاله زار جنب نیچه ایران بازرگانی آراسته تلفن ۵۲۳۵ ۷۷۰۸-۲



پایان فاشیسم

غیر قابل اجتناب بود

این مسئله طبیعی بود که متزلزل ترین دیکتاتورهای سه گانه بزرگ این عصر تاریک و بدبختی و برآخورد باید اول سقوط کنند...

سقوط موسولینی برای متفقین بمنزله انتی لقی می شود چونکه همواره مشغول شرف بوده و حوادث و وقایع به نفع آنها جریان دادند...

خانواده ساورا و ارتش و محافظ مالی و صنعتی مورانی که بیغ عوم بود از بعضی اقدامات و تشبیهات فاشیست پشتیبانی میکردند...

اما هیتلر نخواست که نتیجه این کار برحسب تنی آرزو و بهین جهت اگر بگویم موسولینی هم فدای هیتلر شد...

آخرین روزها مگر آن موضوع مذاکراتی را که چندی قبل در برن صورت گرفته...

جریان امر از ابتکار است که موسولینی برای سیزدهمین بار هازم ملاقات همکار و دوست آلمانی خود...

با تمام این دست و پانصد و شصت و شش یالاته خود را باد میکرد تا نظریات خود را بر سرچوخی سابق اطریشی تحویل...

در لیبی و وحیه و تونس کاملاً از پا آمده و کشتیهای بازرگانش عیلا...

مورد میوم نیروی متفقین واقع شده و بدتر از همه اینکه اهالی این جزیره با شور و شوق زیاد نیروی...

مهمان در استقبال کرده اند و حکومت مثلا مثل سابق موقت به بر انداختن بازار سیاه و باسوق کردن اغشاص...

در رم نزدیکی یازادلو پوپولو Piazzadel Popelo یکی از مشهور ترین سربازخانه های شهر ریاک هتک آلمانی...

افشال کرده است و اشخاصی که مایل دین تصر و نیز هستند باید قبل از مقامات آلمانی اجازه بخواهند...

بازجویی خواهند شد. مارشال کسلرینک Kesselring نماینده گورینگ باهوق...

مال کشتابو به عد آنها تقریباً صد هزار نفر است در تمام ادارات دولتی در رم و شهرستان ها مشغول...

در اطراف مسائل مربوط بخواربار

وجیره بندی

جریده شریفه اطلاعات در تعقیب پیشنهادها و خدماتیکه روزنامه گرامی شا برای بیژدوضع اداره و امر خواربار کشور نوده...

در مقاله پیش عرض شد که دولت از آن تصمیم باده کردن سازمان توزیع ارزاق کشور به سازمانها شده بگیرند...

دلیل آنکه اول بررگان آنها از روی کمال غیر خوامی نانون وام اجاره را شامل حال ایران کردند...

بررگان دولت که ملی واقع ملاته مند برناه و آسایش مردم در چندین کار سخت هستند باید قدرتی یافت...

پس اکنون که تهیه صورت اجناس موجود در مملکت بامر دولت باذاره تثبیت قیمتها و بستن خارجی محول...

بلایه برای فهم ترقی فرهنگی این جمهوری می توان به تعداد کتب منتشر این کشور توجه نمود...

قزوین- معصول اسمال بسیار خوب و فراوان بود و وقتی یازاد آمد گندم...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

ازبکستان شوروی

ملت ازبک یکی از قدیمی ترین ملل دنیا بوده و منی تحول تاریخی آن بسیار دردم و پرهم و پر پیچ و خم است...

در مقاله پیش عرض شد که دولت از آن تصمیم باده کردن سازمان توزیع ارزاق کشور به سازمانها شده بگیرند...

دلیل آنکه اول بررگان آنها از روی کمال غیر خوامی نانون وام اجاره را شامل حال ایران کردند...

بررگان دولت که ملی واقع ملاته مند برناه و آسایش مردم در چندین کار سخت هستند باید قدرتی یافت...

پس اکنون که تهیه صورت اجناس موجود در مملکت بامر دولت باذاره تثبیت قیمتها و بستن خارجی محول...

بلایه برای فهم ترقی فرهنگی این جمهوری می توان به تعداد کتب منتشر این کشور توجه نمود...

قزوین- معصول اسمال بسیار خوب و فراوان بود و وقتی یازاد آمد گندم...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

قزوین- معصول اسمال بسیار شته و ذکی از اسال انداخت بطوریکه حساب شده است معصول...

خبرهای شهر ستان

گزارش نمایندگان اداره

برای جلوگیری از سرت داروی بهداشتی - قزوین - بهداشتی سرت داروهای بهداشتی برای جلوگیری از...

تفصیل سل زنجان - زنجان - در نتیجه طوفان شدیدی که منتهی بشکر و باران سیل آسا...

کشف کوبین قتل - زنجان - معنار قابل توجهی کوبین قتل و شکر توسط آقای ابوالحسن...

دستگیری سارق معروف - کرمان - چند نفر سارقینی که در دوره ماهان و کره یاب مشغول سرقت بودند...

شاهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...

شهرود - اداره خواربار برای کنترل کوبین شکر و چای دهستان ها سه نونه مه مود استمال قرار...